ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР

от «___» июля 2024 года       	                                                                 № ____

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 09 сентября 2021 года № 370 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с законом Республики Татарстан от 23 декабря 2023 г. № 131-3PT «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан и органами государственной власти Республики Татарстан в области градостроительной деятельности» с 01 января 2024 года полномочия в области градостроительной деятельности переданы Министерству строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан (далее - Министерство) Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 09 сентября 2021 года № 370 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
2. Опубликовать настоящие постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:/novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль   за   исполнением    настоящего    постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по инфраструктурному развитию).

Руководитель		                                                                          Р.Р. Фасахов